העורף; באוגדות מסוימות בפיקוד הצפון ובפיקוד הדרום; בזרוע האוויר והחלל; באגף

המודיעין; ובאגף המבצעים. במשרד הביטחון; ובמטה לביטחון לאומי.

ועדת המשנה של הוועדה לענייני ביקורת המדינה של הכנסת החליטה שלא להניח

על שולחן הכנסת ולא לפרסם נתונים מדוח זה, לשם שמירה על ביטחון המדינה,

בהתאם לסעיף 17 לחוק מבקר המדינה, התשי"ח-1958 ]נוסח משולב[. חיסיון נתונים

אלה אינו מונע את הבנת מהות הביקורת.

תמונת המצב העולה מן הביקורת

מוכנות להתמודדות עם חל"ך בגבולות - נמצא כי זרוע היבשה אינה מבצעת בקרה

על שמירת הכשירות לכך.

מוכנות גדודי האב"ך - גדודים אלו אינם מתאמנים כנדרש.

האחריות לניהול משק ציוד הב"ך - אף על פי שבספטמבר 2014 קבע סגן הרמטכ"ל